- Cap. VII. Archon amicus Romanorum. Attalus agit cum Achaeis de honoribus Eumenis. Polybii oratio. Restituuntur Eumeni honores.
- Cap. VIII. Genthium ad societatem invitat Perseus. Huius responsum. Denuo legatos mittit Perseus.
- Cap. IX. Tertia legatio Persei ad Genthium. Persei occaecatio saluti fuit Graecis.
- Cap. IX a. Persei obiurgationes Hippiae reprehendit Polybius.
- Cap. X. Achaeci auxilia offerunt Romanis adversus Perseum. Polybius legatus ad Q. Marcium consulem. Achaecorum legati ad Aitalum. Ptolemaei Philometoris anacletaria.
- Cap. XI. Polybius legatus ad Marcium consulem. Achaecorum auxilia non accipit Marcus. Appius Cento auxilia petit ab Achaeis, quae ei negantur opera Polybii.
- Cap. XII. Heracleum, Macedoniae oppidum, capitur a Romanis.
- Cap. XIII. Cydoniatae adversus Gortynios opem petunt ab Eumene.
- Cap. XIV. Rhodiorum legatio ad Romanos. Hegesilochus et Agepolis legati. Polybii ratio digerendi historiam synchronisticam.
- Cap. XV. Q. Marcus ad Heracleum. Benigne respondet Rhodiis, Res Coelesyriae eis commendat. Rhodum redeunt legati.
- Cap. XVI. Ad Antiochum mittuntur legationes Graecorum qui in Aegypto aderant et Ptolemaei regis.
- Cap. XVII. Legati Graecorum deprecantur pro Ptolemaeo. Eulaeus auctor belli. Antiochi iura in Coelesyriam. Alexandriam pergit.
- Cap. XVII a. Ptolemaeo victo suadet Eulaeus tutor ut in Samothracen fugiat cum thesauris.
- Cap. XVIII. Legati ab Antiocho Romam.
- Cap. XIX. Rhodiorum legati ad Antiochum. Ptolemaeum natu maiorem restituit ille.

ARGUMENTUM LIBRI UNDETRIGESIMI.

- Cap. I. (Ol. 152, 4. A. U. 586.) C. Popillius in Aegyptum legatus.
- Cap. I a. Fragmentum ex Pauli Aemilii concione ad populum Romanum.
- Cap. I b. Persei et Eumenis deliberationes arcaeae. In historia rem gravem silentio premere summae socordiae indicium est.
- Cap. I c. Multa Eumenis et Persei per legatos colloquia. Qua causa Eumenis in Romanorum suspicionem venit.
- Cap. I d. Quum adverso Marte laborantem Perseum, Roma-

- nos autem summis incommodis confictatos videret Eumenes, speravit se pacis conciliatorem fore.
- Cap. I e. Hanc spem Perseo coemendam offert per Cydam Cretensem. Reges se mutuo fallere nituntur. Callidissimus alter, alter avarissimus.
- Cap. I f. Contentionis inter illos genus. Eumenes sua calliditate non potest Persei tenacitatem expugnare, et ab incepto destitit.
- Cap. I g. Omnis improbitatis origo avaritia. Per hanc suis commodis male consulunt homines. Quod quidem Eumeni contigit.
- Cap. I h. Hoc etiam Perseo accommodandum esse demonstrat Polybius.
- Cap. II. Persei foedus cum Genthio.
- Cap. III. Eiusdem legatio ad Rhodios, ad Eumenem, ad Antiochum.
- Cap. IV. Rhodii pacem conciliaturi legatos mittunt Romam, et ad Perseum, Cretensesque.
- Cap. V. Rhodum adveniunt legati Persei et Genthii. Huius saevitia in subditos.
- Cap. VI. Scutum Ligustinum. De Scipione Nasica dissentit a Polybio Plutarchus. Defectus lunae. Phalangem Macedoniae stupet Aemilius. Princeps fugae Perseus.
- Cap. VI a. Obiter quaedam de rerum tractatione in hac historia universali. Contrarium plerisque scriptoribus Polybii institutum.
- Cap. VI b. Aemilii Pauli concio coram Perseo captivo.
- Cap. VI c. Demetrii Phalerei verba, quibus praesentem regni Macedoniae ruinam vaticinatus esse videtur.
- Cap. VI d. Galli Asiatici in Eumenis regnum incursionem faciunt.
- Cap. VII. Astuta legatio Rhodiorum explosa a senatu Romano.
- Cap. VII a. Antiochus alterum bellum infert Ptolemaeo.
- Cap. VIII. Duo fratres Ptolemaei simul regnant in Aegypto. Auxilia petunt ab Achaeis. Horum deliberatio. Dissuadet Callicrates.
- Cap. IX. Suadent Lycortas et Polybius. Dissentiunt Achaeci de auxilio Ptolemaeis mittendo.
- Cap. X. T. Numisius legatus ad Ptolemaeos et Antiochum. Legatos ad conciliandos reges mittunt Achaeci. Lycortam et Polybium duces belli petunt Ptolemaei.
- Cap. XI. Popillius Antiochum circulo circumscribit. Aegypto excedit Antiochus. Eius copias Cypro eicit Popillius. Aegyptus Ptolemaeis servata a Romanis.
- Cap. XII. Multa consilia verbotenus probabilia operis periculum non sustinent.